
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)  cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com  cuc.rogliano@gmail.com 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 
2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto REALIZZAZIONE DEL NUOVO ASILO NIDO NEL COMUNE DI COLOSIMI 

CIG B81B6D2436 

CUP F65E25000070006 

Importo di gara 931.380,57 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Colosimi 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 25.09.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso 
istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o 
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 4877 del 29.09.2025, i concorrenti ammessi con riserva alla gara 
sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della 
vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 19:35 del giorno 29.09.2025 alle ore 
09:00 del giorno 06.10.2025; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di 
gara sono state fissate per il giorno 07/10/2025 alle ore 18.30 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

Concorrente Presente Rappresentante 

TIERREDI COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:03769850789 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 APPALTO SEMPLICE SRL  - P.IVA/Cod 

Fisc.:03401010784 (Mandante) 
 

no  



S.P. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02914100793 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

Silvestri Gaetano Pio - P.IVA:03529710786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

GE.R.CA. Costruzioni SRL - P.IVA:03749260786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

MIRABELLI GIANFRANCO - P.IVA:01185560784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

RIZZUTO RAFFAELE COSTRUZIONISRLS - 
P.IVA:03288300787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

AL.IT. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02695810784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  



Cerminara Costruzioni srl - P.IVA:02782130799 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

EDIL MAG ARKE' SRL - P.IVA:06877990728 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

EDILPROJECT SNC - P.IVA:02277770786 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 Fabam impianti srl - P.IVA/Cod 

Fisc.:02186440787 (Mandante) 
 

no  

BIESSE PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:03655210791 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

IMPRENDIA S.r.l. - P.IVA:03579010780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

GEA SRL - P.IVA:03382170797 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

si Fabrizio Giordano 

SPM GREEN POWER  SRL - P.IVA:03727870788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  



Edimel s.r.l. - P.IVA:02736120789 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

DG SERVICE S.R.L. - P.IVA:02329650788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

FALBO S.R.L. - P.IVA:03598600785 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 FIDEA S.R.L. - P.IVA/Cod Fisc.:11009581007 

(Mandante) 
 

no  

I.I.C. S.r.l. - P.IVA:03231980784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

Star House srl - P.IVA:01855350789 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

Tierre srl  - P.IVA:02690420787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

MURANO SRL COSTRUZIONI GENERALI - 
P.IVA:02634630780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  



Chiodo Costruzioni srls - P.IVA:03430230783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

VALENTE COSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:03446470787 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 SITI SUD SRL - P.IVA/Cod Fisc.:01932580796 

(Mandante) 
 

no  

C.D.COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:02825950799 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 TEKNO-ELE S.R.L. - P.IVA/Cod 

Fisc.:02108020799 (Mandante) 
 

no  

V-edil - P.IVA:03772470799 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

no  

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

Silvestri Gaetano Pio 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 
2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 
 

30/09/2025 
11:38 

n. 4889 del 
30/09/2025 

AMMESSA 

GE.R.CA. Costruzioni SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 
2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 
 

30/09/2025 
07:53 

n. 4882 del 
30/09/2025 

AMMESSA 

IMPRENDIA S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

04/10/2025 
19:49 

n. 4994 del 
04/10/2025 

AMMESSA 



economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 
2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 
 

GEA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 
2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 
 

Benchè la documentazione di cui al soccorso istruttorio non sia 
pervenuta per Il tramite della piattaforma telematica, la 
commissione, prendendo atto della dichiarazione formulata 
dall’operatore economico attraverso la chat “scusate giusto per 
comunicazione, ieri sul portale traspare non appariva la possibilità di inviare il 
documento integrativo, infatti è stata mandata una pec in risposta a ciò che 
chiedevate” ha proceduto nel consultare la PEC della CUC, dalla 
quale ha potuto constatare la veridicità della dichiarazione 
espressa, nel senso che effettivamente risulta allegata alla 
comunicazione della GEA, la ricevuta di avvenuto pagamento 
del contributo ANAC alle ore 11:10 del 22/09/2025. 

Pertanto constatata la completezza documentale dell’istanza di 
partecipazione della GEA la stessa si ritiene : 

AMMESSA 

FALBO S.R.L. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 FIDEA S.R.L. - P.IVA/Cod 

Fisc.:11009581007 (Mandante) 
 

30/09/2025 
15:56 

n. 4898 del 
30/09/2025 

AMMESSA 

V-edil 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 
2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 
 

06/10/2025 
08:33 

n. 5014 del 
06/10/2025 

AMMESSA 

Alle ore 20:15 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

La Commissione 

 

f.to Ing. Francesco Gualtieri  

f.to Ing. Guerino Vizza  

f.to Geom. Rosario Fuoco  

 


